

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **1-1 Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk**

Objekt: **1-1 Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk**

Rozpočet: **1-1 Školní jídelna**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VHH stavební a obchodní s.r.o.**

IČO: **285 97 168**

Mišákova 468/41

DIČ: **CZ28597168**

779 00 Olomouc - Povel

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 892 440,02
PSV			4 597 971,87
MON			1 006 959,44
Vedlejší náklady			702 173,93
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 199 545,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	8 199 545,26 CZK
-------------------------	-------------	-------------------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem bez DPH

8199545,26 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 1-1 - Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
 Popis objektu: 1-1 - Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
 Popis rozpočtu: 1-1 - Školní jídelna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			360 971,16	4,4
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			145 780,00	1,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			321 778,45	3,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			286 436,76	3,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 899,07	0,2
64	Výplně otvorů	HSV			41 502,50	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			57 972,18	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 912,50	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			194 230,55	2,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			440 956,85	5,4
711	Izolace proti vodě	PSV			374 391,06	4,6
712	Povlakové krytiny	PSV			313 273,90	3,8
713	Izolace tepelné	PSV			354 089,32	4,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			708 862,20	8,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			56 641,95	0,7
723	Plynoinstalace	PSV			150 157,90	1,8
730	Vytápění objektu	PSV			986 113,36	12,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			19 417,19	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			20 796,82	0,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			28 548,75	0,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			402 205,22	4,9

767	Konstrukce zámečnické	PSV			384 673,30	4,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			306 814,55	3,7
776	Podlahy povlakové	PSV			104 846,36	1,3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			29 477,82	0,4
781	Obklady keramické	PSV			300 887,17	3,7
784	Malby	PSV			56 775,00	0,7
M21	Elektromontáže	MON			#####	12,3
VN	Vedlejší náklady	VN			702 173,93	8,6
Cena celkem					#####	####

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						360 971,16		
1	311238113R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,04$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 1,10$ W/m ² K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5% 3,2*(1,8+4,4+4,4+4,4) -2*1,2*2,2	m2	42,72000	1 273,75	54 414,60	801-1	RTS 24/ I
					48,00000			
					-5,28000			
2	311238634R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,30$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,20$ W/m ² K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1% 2*1,5*1,9+0,2*1,5+1,2*1,93+0,9*2,1+4*1,5*1,2+4*1,5*0,2	m2	18,60600	2 606,25	48 491,89	801-1	RTS 24/ I
					18,60600			
3	317168112R0	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	3,00000	687,50	2 062,50	801-1	RTS 24/ I
4	317168113R0	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	5,00000	367,50	1 837,50	801-1	RTS 24/ I
5	317168122R0	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	15,00000	367,50	5 512,50	801-1	RTS 24/ I
6	317941121R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,27470	12 500,00	3 433,75	801-1	RTS 24/ I
7	317941123R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,07740	12 500,00	967,50	801-1	RTS 24/ I
8	342248141R0	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 3,2*(1,65+1,8+1,8+2,8) -2*0,7*2,0	m2	22,96000	766,25	17 593,10	801-1	RTS 24/ I
					25,76000			
					-2,80000			
9	342248144R0	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 3,2*(2,8+3,0+3,55+16,65+4,05+1,8*2+5,35+4,85*3+2,1*2+4,55+6,4*2+1,55+2,6+4,5) -0,7*2,0*2-0,8*2,0*7-0,9*2,0*3-1,1*2,0-1,3-2,0	m2	243,10000	885,00	215 143,50	801-1	RTS 24/ I
					268,00000			
					-24,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	346244381R0	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, 0,15*4*1,5	m2	0,90000	812,50	731,25	801-1	RTS 24/ I
11	13380615R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4.5 mm; t = 6.8 mm	t	0,27470	30 625,00	8 412,69	SPCM	RTS 24/ I
12	13380625R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 66 mm; s = 5.7 mm; t = 8.6 mm	t	0,07740	30 625,00	2 370,38	SPCM	RTS 24/ I
Díl 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						145 780,00		
13	416021121R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12.5 mm standard bez izolace	m2	148,00000	985,00	145 780,00	801-1	RTS 24/ I
		104 : 10		10,00000				
		105 : 16		16,00000				
		106 : 3		3,00000				
		107 : 10		10,00000				
		108 : 10		10,00000				
		109 : 4		4,00000				
		110 : 4		4,00000				
		111 : 24		24,00000				
		112 : 12		12,00000				
		113 : 10		10,00000				
		114 : 37		37,00000				
		115 : 8		8,00000				
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						321 778,45		
14	611421133R0	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 101 : 92	m2	92,00000	368,75	33 925,00	801-1	RTS 24/ I
15	612421626R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké pod keramický obklad : 239,8 102 + 103 : 3,0*(4,5*2+4,72+2,2+0,8*2)	m2	292,36000	332,50	97 209,70	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	612421637R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	517,00000	368,75	190 643,75	801-1	RTS 24/ I
		104 : 3,0*(2,6*2+4,5*2)-0,9*2,0*1		40,80000				
		105 : 3,0*(6,55*2+4,05*2+0,8*2)-1,1*2,0*1		66,20000				
		106 : 1,0*(1,65*4+0,9*2+1,1*2)		10,60000				
		107 : 3,0*(2,15*2+4,85*2)-0,8*2,0*1-0,7*2,0*1		39,00000				
		108 : 3,0*(2,15*2+4,85*2)+1,0*(1,8*2+0,9*2)-0,8*2,0*1-0,7*2,0*1		44,40000				
		109 : 1,0*(1,8*4+1,0*2+0,9*2)		11,00000				
		110 : 3,0*(2,05*2+1,8*2)-0,8*2,0*1		21,50000				
		111 : 3,0*(4,85*2+7,15*2+0,8*2)-0,9*2,0*1		75,00000				
		112 : 3,0*(4,85*2+2,5*2)-0,8*2,0*1-0,9*2,0*1		40,70000				
		113 : 3,0*(2,8*2+3,55*2)-0,8*2,0*1		36,50000				
		114 : 3,0*(16,65+1,55+2,05+2,95+2,3+14,4)-0,8*2,0*6-0,9*2,0*3-		98,10000				
		115 : 3,0*(2,8*2+3,0*2)-0,8*2,0*1		33,20000				

Díl 62		Úpravy povrchů vnější			286 436,76			
17	622319130RT	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka. hlazená, zrnitost 2 mm	m2	286,37000	961,25	275 273,16	801-1	RTS 24/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		14,1*4,5-1,0*2,2-1,2*2,2-1,5*1,9-1,2*0,9		54,68000				
		14,1*4,5-1,2*0,9-2,1*0,9*3		56,70000				
		22,45*4,5-3*1,8*1,9		90,76500				
		22,45*4,5-1,5*0,9*4-1,5*1,9*4		84,22500				

18	622319130RV	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	18,60600	600,00	11 163,60	801-1	RTS 24/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						

Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce			13 899,07			
19	631313621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	25,70000	1,25	32,13	801-1	RTS 24/ I
		257*0,1		25,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	631319171R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	25,70000	1,25	32,13	801-1	RTS 24/ I
21	631361921RT	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 257*1,35*1,1/1000	t	0,38165	36 250,00	13 834,81	801-1	RTS 24/ I
				0,38165				
Díl 64		Výplně otvorů			41 502,50			
22	642944121RT	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	4,00000	2 160,00	8 640,00	801-4	RTS 24/ I
23	642944121RT	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	7,00000	2 185,00	15 295,00	801-4	RTS 24/ I
24	642944121RT	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	3,00000	2 207,50	6 622,50	801-4	RTS 24/ I
25	642944121RT	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 1100 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	2 246,25	2 246,25	801-4	RTS 24/ I
26	642944121RU	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 1100 mm, výšky 1970 mm, hloubky 150 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	2,00000	2 573,75	5 147,50	801-4	RTS 24/ I
27	642944221RU	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 1450 mm, výšky 1970 mm, hloubky 150 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	3 551,25	3 551,25	801-4	RTS 24/ I
Díl 94		Lešení a stavební výtahy			57 972,18			
28	941941031R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení	m2	286,37000	62,50	17 898,13	800-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
			286,37		286,37000			
29	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	286,37000	41,38	11 849,99	800-3	RTS 24/ I
30	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	286,37000	31,25	8 949,06	800-3	RTS 24/ I
31	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	257,00000	75,00	19 275,00	800-3	RTS 24/ I
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					28 912,50			
32	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	257,00000	112,50	28 912,50	801-1	RTS 24/ I
Díl 96 Bourání konstrukcí					194 230,55			
33	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 3,1*(20+5,06*3+4,26*2+0,91+2,26+2,0+1,53*2+2,72+1,38*2+2,05+4,3+1,4*2+3,0+2,15+6,0+4,9*2+2,3*2+2,4+2,7+2,28*2+0,6+1,87+1,55)-0,8*2*14-0,6*2,0*5-0,8*1,2-1,4-2,0	m2	295,18900	65,00	19 187,29	801-3	RTS 24/ I
34	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 3,2*(3,82+6,65*2+4,4+2,3+1,3+4,3)-1,4*2,0*1-0,8*2,0*3-1,1*2,0*1 tlumící komory VZT : 2*1,0*(1,85*2+1,5*2)	m2	97,74400	80,00	7 819,52	801-3	RTS 24/ I
35	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 3,1*0,3*(2,79+2,0)	m3	4,45470	875,00	3 897,86	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 13,2*21,55*0,1	m3	28,44600	1 750,00	49 780,50	801-3	RTS 24/ I
				28,44600				
37	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 13,2*21,55	m2	284,46000	62,50	17 778,75	801-3	RTS 24/ I
				284,46000				
38	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 27	kus	27,00000	62,50	1 687,50	801-3	RTS 24/ I
				27,00000				
39	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 3*2	kus	6,00000	100,00	600,00	801-3	RTS 24/ I
				6,00000				
40	968062356R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2,1*11+1,8*1,9*4+2,1*0,9*3+1,2*0,9*1	m2	43,53000	229,73	10 000,15	801-3	RTS 24/ I
				43,53000				
41	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,9*2,0*2 0,8*2,0*19 0,6*2,0*5	m2	40,00000	162,50	6 500,00	801-3	RTS 24/ I
				3,60000				
				30,40000				
				6,00000				
42	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,4*2,0*3 1,1*2,0*1	m2	10,60000	117,93	1 250,06	801-3	RTS 24/ I
				8,40000				
				2,20000				
43	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, 1,5*11 1,8*4 2,1*3 1,2*1	m	31,90000	56,25	1 794,38	801-3	RTS 24/ I
				16,50000				
				7,20000				
				6,30000				
				1,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		0,7*1		0,70000					
44	972012411R0	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,5 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),	kus	2,00000	1 812,50	3 625,00	801-3	RTS 24/ I	
45	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m ²	759,06600	68,75	52 185,79	801-3	RTS 24/ I	
		295,189*2+84,344*2		759,06600					
46	978059531R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m ²	269,98000	62,50	16 873,75	801-3	RTS 24/ I	
		2*(2,95+2,66+5,06*4+0,95*3+1,53*5+0,9*4+1,38*4+0,89*2+1,7*2+2,8*2+3,0*2+1,7*2+2,15*2+1,2*3+0,8+3,0+1,9*4+2,3*2+6,65*2+9,93*2+0,8*4+4,1*2+2,28*2+3,4+2,4+1,87+0,4*3)-0,8*2,0*10-0,6*2,0*5-1,1-2,0*1		295,08000					
		-25,10000		-25,10000					
47	460680023RT	Průraz zdívmem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, plochy do 0,09 m ²	kus	2,00000	625,00	1 250,00		RTS 24/ I	
Díl 99 Staveništní přesun hmot					440 956,85				
48	998011002R0	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	169,20557	243,75	41 243,86	801-1	RTS 24/ I	
49	979012112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	221,70680	312,50	69 283,38	821-1	RTS 24/ I	
50	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	221,70680	312,50	69 283,38	801-3	RTS 24/ I	
51	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 217,06801	12,50	27 713,35	801-3	RTS 24/ I	
52	979990107R0	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	221,70680	862,50	191 222,12	801-3	RTS 24/ I	
53	997013501U0	Odvoz suti na skládku -1km	t	221,70680	169,14	37 499,49		URS	
54	997013509U0	Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	5 542,67003	0,85	4 711,27		URS	
Díl 711 Izolace proti vodě					374 391,06				
55	711111001RT	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m ²	568,92000	43,75	24 890,25	800-711	RTS 24/ I	
56	711212002RT	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m ²	291,91000	581,25	169 672,69	800-711	RTS 24/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101 : 92+3,0*(6,4*2+4,05*2)+3,0*(13,55*2+6,4*2)-1,1*2,0*4-1,3*2,0*1		263,00000				
		107 : 0,9*2,1+2,0*(2,1*2+0,9)		12,09000				
		108 : 0,9*1,8+2,0*(1,8+0,9+1,1)		9,22000				
		110 : 4,0+1,8*2,0		7,60000				
57	711441559R0	Provedení izolace proti tlakové vodě pásy přitavením na ploše vodorovné, NAIP	m2	568,92000	118,75	67 559,25	800-711	RTS 24/ I
		podlaha 1.NP : 21,55*13,2		284,46000				
		střecha - parozábrana : 21,55*13,2		284,46000				
58	111631501R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; podklad: beton, keramika; ředidlo: organické	kus	20,00000	1,25	25,00	SPCM	RTS 23/ II
59	62836110R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží	m2	625,81200	166,25	104 041,25	SPCM	RTS 24/ I
		568,92*1,1		625,81200				
60	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m	%	3 661,88400	2,24	8 202,62	800-711	RTS 24/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl 712 Povlakové krytiny					313 273,90			
61	712300831R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	353,96000	50,00	17 698,00	800-711	RTS 24/ I
		21,55*13,2+1,0*(21,55*2+13,2*2)		353,96000				
62	712300834R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	353,96000	1,25	442,45	800-711	RTS 24/ I
63	712372111R0	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie	m2	388,71000	456,25	177 348,94	800-711	RTS 24/ I
		21,55*13,2+1,0*(21,55*2+13,2*2)+0,5*(21,55*2+13,2*2)		388,71000				
64	712378002R0	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	36,55000	250,00	9 137,50	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků						
		22,45+14,1		36,55000				
65	712378006R0	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	34,75000	150,00	5 212,50	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků						
		21,55+13,2		34,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
66	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků <i>21,55*13,2</i>	m	34,75000	150,00	5 212,50	800-711	RTS 24/ I	
					<i>34,75000</i>				
67	712391171RT	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	388,71000	25,00	9 717,75	800-711	RTS 24/ I	
68	28322311R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,60 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES mřížka <i>388,71*1,1</i>	m2	427,58100	172,50	73 757,72	SPCM	RTS 24/ I	
					<i>427,58100</i>				
69	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	427,58100	21,25	9 086,10	SPCM	RTS 24/ I	
70	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	1,00630	5 625,00	5 660,44	800-711	RTS 24/ I	
Díl 713 Izolace tepelné					354 089,32				
71	713104212R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm <i>21,55*13,2</i>	m2	284,46000	43,75	12 445,13	800-713	RTS 24/ I	
					<i>284,46000</i>				
72	713121111RV	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 100 mm, jednovrstvá <i>257*1,1</i>	m2	282,70000	37,50	10 601,25	800-713	RTS 24/ I	
					<i>282,70000</i>				
73	713132111R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce ořebroušení izolantu <i>0,5*(22,45*2+14,1*2)</i>	m2	36,55000	6,25	228,44	800-713	RTS 24/ I	
					<i>36,55000</i>				
74	713141123R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé <i>21,55*13,2*3+1,0*(21,55*2+13,2*2)+0,5*(22,45*2+14,1*2)</i>	m2	959,43000	118,75	113 932,31	800-713	RTS 24/ I	
					<i>959,43000</i>				
75	713191100RT	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávek PE fólie <i>257*1,1</i>	m2	282,70000	32,88	9 295,18	800-713	RTS 24/ I	
					<i>282,70000</i>				
76	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa <i>(1,0*(21,55*2+13,2*2)+0,5*(22,45*2+14,1*2))*0,04</i>	m3	4,24200	3 937,50	16 702,88	SPCM	RTS 24/ I	
					<i>4,24200</i>				
77	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	56,89200	1 900,00	108 094,80	SPCM	RTS 24/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		21,55*13,2*0,2		56,89200					
78	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m ³	32,85513	2 025,00	66 531,64	SPCM	RTS 24/ I	
		21,55*13,2*(0,06+0,15)/2*1,1		32,85513					
79	28376474R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PUR; tvar: deska; tl = 140 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová úprava: ochranná fólie, oboustranně Al fólie	m ²	6,10500	978,83	5 975,76	SPCM	RTS 24/ I	
		otvor po stávající VZT : 2*1,5*1,85*1,1		6,10500					
80	998713102R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	4,44624	2 312,50	10 281,93	800-713	RTS 24/ I	
Díl 720 Zdravotechnická instalace					708 862,20				
81	720-1	Zdravoinstalace	soubor	1,00000	708 862,20	708 862,20		Vlastní	
Díl 721 Vnitřní kanalizace					56 641,95				
82	721210823R0	Demontáž vpusti střešní , DN 125	kus	2,00000	437,50	875,00	800-721	RTS 24/ I	
83	721231212RT	Střešní vtoky vtok střešní sanační v povlakové krytině, střecha zateplená, D 160 mm. včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 284,38	6 568,76	800-721	RTS 24/ I	
84	721211913U0	Mtž vpust' podlahová DN 110	kus	5,00000	937,50	4 687,50		URS	
85	721-1	Nerezová podlahová vpust' 1000x200 mm		1,00000	10 625,00	10 625,00		Vlastní	
86	721-2	Nerezová podlahová vpust' 600x400 mm		4,00000	8 465,00	33 860,00		Vlastní	
87	998721103R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,00822	3 125,00	25,69	800-721	RTS 24/ I	
Díl 723 Plynoinstalace					150 157,90				
88	723-1	Plynoinstalace	soubor	1,00000	150 157,90	150 157,90		Vlastní	
Díl 730 Vytápění objektu					986 113,36				
89	730-1	Vytápění objektu	soubor	1,00000	986 113,36	986 113,36		Vlastní	
Díl 762 Konstrukce tesařské					19 417,19				
90	762441113RT	Obložení atiky s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby 0,5*(22,45*2+14,1*2)	m ²	36,55000	531,25	19 417,19	800-762	RTS 24/ I	
				36,55000					
Díl 764 Konstrukce klempířské					20 796,82				
91	764816131R0	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm. dodávka a montáž	m	29,40000	543,75	15 986,25	800-764	RTS 24/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně rohů 1,2*2+1,5*9+1,8*4+2,1*3		29,40000				
92	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	31,90000	43,75	1 395,63	800-764	RTS 24/ I
93	764430840R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	73,10000	43,75	3 198,13	800-764	RTS 24/ I
		22,450*2+14,1*2		73,10000				
94	998764102R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,06938	3 125,00	216,81	800-764	RTS 24/ I
Díl 765		Krytiny tvrdé				28 548,75		
95	765383004U0	Polykarb krytina tl 10mm kov kce	m2	24,00000	743,75	17 850,00		URS
96	765142801U0	Dmtž polykarbonát rovná deska	m2	24,00000	437,50	10 500,00		URS
97	998765101R0	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,06360	3 125,00	198,75	800-765	RTS 24/ I
Díl 766		Konstrukce truhlářské				402 205,22		
98	766629303R0	Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 4,50 m2	kus	19,00000	11,11	211,09	800-766	RTS 24/ I
99	766694112R0	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm délkv přes 1000 do 1600 mm	kus	11,00000	560,74	6 168,14	800-766	RTS 24/ I
##	766694113R0	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm délkv přes 1600 do 2600 mm	kus	7,00000	741,89	5 193,23	800-766	RTS 24/ I
##	766660001U0	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	4,00000	833,25	3 333,00		URS
##	766660002U0	Mtž dveře 80cm- 1kř oc zárubeň	kus	14,00000	888,80	12 443,20		URS
##	60780013R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkudolná DTD 16 mm: dekor bílý 2*1,2+9*1,5+4*1,8+3*2,1	m	29,40000	426,91	12 551,15	SPCM	RTS 24/ I
				29,40000				
##	61143590R	Okno otevíravé, sklápěcí; funkce: klasické; počet křidel: 1; křídlo: plastové; rám: plastový; šířka = 1 200 mm; výška = 900 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; 4 - 16 - 4; počet komor rámu: 5; Uw = 1,10 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); Uf = 1,30 W/(m2.K); ovládání: manuální; povrchová úprava: fólie; barva: bílá	kus	2,00000	8 367,15	16 734,30	SPCM	RTS 23/ II
##	61143595R	Okno otevíravé, sklápěcí; funkce: klasické; počet křidel: 1; křídlo: plastové; rám: plastový; šířka = 1 500 mm; výška = 900 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; 4 - 16 - 4; počet komor rámu: 5; Uw = 1,10 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); Uf = 1,30 W/(m2.K); ovládání: manuální; povrchová úprava: fólie; barva: bílá	kus	4,00000	9 864,06	39 456,24	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	61143596R	Okno otevíravé, sklápěcí; funkce: klasické; počet křidel: 1; křídlo: plastové; rám: plastový; šířka = 1 500 mm; výška = 1 200 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; 4 - 16 - 4; počet komor rámu: 5; Uw = 1,10 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); Uf = 1,30 W/(m2.K); ovládání: manuální; povrchová úprava: fólie; barva: bílá	kus	3,00000	12 036,66	36 109,98	SPCM	RTS 23/ II
##	61143638R	Okno otevíravé, sklápěcí; funkce: klasické; počet křidel: 2; křídlo: plastové; rám: plastový; šířka = 1 500 mm; výška = 1 800 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; 4 - 16 - 4; počet komor rámu: 5; Uw = 1,10 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); Uf = 1,30 W/(m2.K); ovládání: manuální; povrchová úprava: fólie; barva: bílá	kus	5,00000	15 537,39	77 686,95	SPCM	RTS 24/ I
##	61143639R	Okno otevíravé, sklápěcí; funkce: klasické; počet křidel: 2; křídlo: plastové; rám: plastový; šířka = 1 500 mm; výška = 2 100 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; 4 - 16 - 4; počet komor rámu: 5; Uw = 1,10 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); Uf = 1,30 W/(m2.K); ovládání: manuální; povrchová úprava: fólie; barva: bílá	kus	4,00000	17 011,72	68 046,88	SPCM	RTS 23/ II
##	61165441R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	4,00000	5 943,85	23 775,40	SPCM	RTS 24/ I
##	61165442R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	7,00000	5 943,85	41 606,95	SPCM	RTS 24/ I
##	61165443R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	3,00000	5 943,85	17 831,55	SPCM	RTS 24/ I
##	61165445R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 1 250 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 2; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	3,00000	6 888,20	20 664,60	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	61165446R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 1 450 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 2; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle požadavků	kus	1,00000	12 198,78	12 198,78	SPCM	RTS 24/ I
##	998766102R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,91562	4 277,35	8 193,78	800-766	RTS 24/ I

Díl 767	Konstrukce zámečnické	384 673,30
----------------	------------------------------	-------------------

##	766711021RT	Montáž otvorových prvků plastových oken, na turbošrouby 1,2*2,2+1,0*2,2	m	4,84000	2 554,44	12 363,49	800-766	RTS 24/ I
##	767711110R0	Montáž výkladců zapuštěných pevných o ploše jednotlivě do 9 m2 2*1,2*1,2	m2	2,88000	2 299,15	6 621,55	800-767	RTS 24/ I
##	767842360R0	Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 600 mm, osazený do betonové střechy minimální tloušťky 80 mm na chemické	kus	7,00000	10 625,00	74 375,00	800-767	RTS 24/ I
##	767849118R0	Ochranný systém proti pádu osob nerezové lano, průměr 8 mm,	m	62,00000	131,25	8 137,50	800-767	RTS 24/ I
##	767995107R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 250 do 500 kg	kg	306,78000	193,95	59 499,98	800-767	RTS 24/ I
##	767-03	Výdejní okno posuvné, interierové, hliníkové, bezpečnostní sklo 1200x1200mm		2,00000	39 629,37	79 258,74		Vlastní
##	767-1	Vstupní dveře hliníkové	ks	1,00000	46 240,71	46 240,71		Vlastní
##	767-2	Vstupní dveře hliníkové, částečně prosklené, jednokřídlé 830x2200 mm, otočné, kov. klika, Al zárubeň, U=1,1w/m2K	ks	1,00000	43 973,38	43 973,38		Vlastní
##	767-Z1	Vnější ocelový žebřík dl. 5,25m s uzamykatelnými bezpečnostními dvířky Z1 - soubor		1,00000	47 076,25	47 076,25		Vlastní
##	13612618R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 5,00 mm	t	0,15260	38 417,50	5 862,51	SPCM	RTS 24/ I
##	998767102R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,20227	6 250,00	1 264,19	800-767	RTS 24/ I

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady	306 814,55
----------------	------------------------------------	-------------------

##	771471041R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických 100 x 100 mm, soklíků s požlábkem, kladených do malty	m	150,00000	200,00	30 000,00	800-771	RTS 24/ I
##	771575109R0	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 101 : 92 102 : 8	m2	257,00000	631,25	162 231,25	800-771	RTS 24/ I
					92,00000			
					8,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 9		9,00000				
		104 : 10		10,00000				
		105 : 16		16,00000				
		106 : 3		3,00000				
		107 : 10		10,00000				
		108 : 10		10,00000				
		109 : 4		4,00000				
		110 : 4		4,00000				
		111 : 24		24,00000				
		112 : 12		12,00000				
		113 : 10		10,00000				
		114 : 37		37,00000				
		115 : 8		8,00000				
##	59764231R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: šedá	m2	300,70000	351,25	105 620,88	SPCM	RTS 24/ I
		257*1,1		282,70000				
		sokl : 150*0,1*1,2		18,00000				
##	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	8,43522	1 062,50	8 962,42	800-771	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl 776		Podlahy povlakové				104 846,36		
##	776141112T0	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	257,00000	331,25	85 131,25		Vlastní
##	776590150U0	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	257,00000	62,50	16 062,50		URS
		257		257,00000				
##	998776102R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	1,94806	1 875,00	3 652,61	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl 777		Podlahy ze syntetických hmot				29 477,82		
##	777116041R0	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	21,15000	1 062,50	22 471,88	800-773	RTS 24/ I
		rampa : 1,5*14,1		21,15000				
##	776111311T0	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	21,15000	18,75	396,56		Vlastní
##	776121321T0	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	21,15000	312,50	6 609,38		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 781		Obklady keramické				300 887,17		
##	781415015R0	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	297,60000	625,00	186 000,00	800-771	RTS 24/ I
		101 : 3,0*(13,55*2+6,4*4+0,8*6+4,05*2)		196,80000				
		-1,1*2,0*4-1,3*2,0*1		-11,40000				
		106 : 2,0*(1,65*4+0,9*2+1,1*2)		21,20000				
		-0,7*2,0*2-0,8*2,0*1		-4,40000				
		107 : 2,0*(2,1*2+0,9*2)		12,00000				
		-0,7*2,0*1		-1,40000				
		108 : 2,0*(1,8*2+0,9*2)		10,80000				
		-0,7*2,0*1		-1,40000				
		109 : 2,0*(1,8*4+1,0*2+0,9*2)		22,00000				
		-0,7*2,0*2-0,8*2,0*1		-4,40000				
		110 : 1,8*2,0		3,60000				
		112 : 2,0*(4,85*2+2,5*2)-0,9*2,0*1		27,60000				
		104 : 2,0*(4,5*2+2,6*2)-0,9*2,0*1		26,60000				
##	597813600R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký; matný; barva: bílá	m2	327,36000	312,50	102 300,00	SPCM	RTS 24/ I
		297,6*1,1		327,36000				
##	998781101R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	5,44310	2 312,50	12 587,17	800-771	RTS 24/ I
Díl 784		Malby				56 775,00		
##	784181121T0	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	757,00000	18,75	14 193,75		Vlastní
		strop : 240		240,00000				
		stěny : 517		517,00000				
##	784211111T0	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře, v místnostech výšek do 3,80 m	m2	757,00000	56,25	42 581,25		Vlastní
		strop : 240		240,00000				
		stěny : 517		517,00000				
Díl M21		Elektromontáže				1 006 959,44		
##	M21-1	Elektroinstalace	soubor	1,00000	1 006 959,44	1 006 959,44		Vlastní
Díl VN		Vedlejší náklady				702 173,93		
##	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	402 173,93	402 173,93		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
O:	1-1	Školní jídelna, Komenského 44, Šternberk
R:	1-1	Školní jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	125 000,00	125 000,00		RTS 24/ I
##	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 250,00	6 250,00		RTS 24/ I
##	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	18 750,00	18 750,00		RTS 24/ I
##	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	31 250,00	31 250,00		RTS 24/ I
##	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	56 250,00	56 250,00		RTS 24/ I
##	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	62 500,00	62 500,00		RTS 24/ I

Celkem						8 199 545,26		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--